
UCHWAŁA  NR    X/85 / 2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                       z  dnia   28 sierpnia  2015 roku

w sprawie  uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie Regulaminu Straży

Miejskiej w Wyrzysku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z

2013 r. poz. 594 z późn.zm.), w związku z art. 6 ust. 2  i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997

roku o strażach gminnych (Dz.U. z 2013 r. poz. 1383 z późn. zm.)   Rada Miejska w Wyrzysku

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/124/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 lutego 2008

roku w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Wyrzysku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr X/ 85 /2015  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia   28 sierpnia 2015 roku w

sprawie   uchylenia  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  sprawie  Regulaminu  Straży

Miejskiej w Wyrzysku.

 Zgodnie ze zmienionym  przepisem art.  6 ust.  2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o

strażach gminnych (Dz.U. z 2013 r. poz. 1383 z późn. zm.) w przypadku umiejscowienia straży

gminnej w strukturze urzędu gminy, szczegółową strukturę organizacyjną straży określa regulamin

straży nadawany przez przez wójta, burmistrza.  

 Straż  Miejska  w  Wyrzysku  funkcjonuje  w  ramach  struktury   Urzędu  Miejskiego  w

Wyrzysku, zgodnie z uchwałą Nr XXX/81/96 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie nadania statutu Straży Miejskiej w Wyrzysku. Wobec czego, zgodnie z przepisem art. 33

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji wójta, burmistrza

należy nadawanie w drodze zarządzenia regulaminu organizacyjnego urzędu gminy, określającego

jego organizację i zasady funkcjonowania.

W związku z odpadnięciem podstawy prawnej do uchwalania regulaminu straży gminnej

przez radę gminy, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.


	U z a s a d n i e n i e

